АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2019 №9 944

г. Качканар

О предоставлениипорезультатам торгов, проводимых в форме аукциона,
земельногоучастка,расположенногопо адресу: Свердловская область, город

Качканар, улица Ермака, участок№ 86/1

В соответствии с п. 1 ст. 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации,
решением Думы Качканарского городского округа от 27.06.2013 № 65 «Об

установлении организатора торгов и лица, уполномоченного на предоставление в
собственность или аренду земельных участков по результатам торгов на
территории Качканарского городского округа», порядком действий органов
местного самоуправления Качканарского городского округа по предоставлению
земельных участков в собственность или пользование, утвержденным решением
Думы Качканарского городского округа от 16.03.2006 № 163, принимая во
внимание рекомендацию комиссии по рассмотрению заявлений о предоставлении
земельных участков на территории Качканарского городского округа (протокол от
19.09.2019 № 8), рассмотрев обращение Худяковой Л.С., Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить по результатам организованных и проведенных торгов в
форме открытого аукциона земельный участок, с кадастровым номером
66:48:03210031231, расположенный по адресу: Свердловская область, город
Качканар, улица Ермака, участок № 86/1, категория земель — земли населенных
пунктов, вид разрешенного использования (целевое назначение) — растениеводство
(в целях растениеводства), площадью 540 кв. м.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Качканарского
городского округа организовать и провести торги в форме открытого аукциона по
продаже земельного участка, указанного в п.1 настоящегопостановления.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское время»,
обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в сети
Интернет.

`

'
*

,

Глава городского о А.А. Ярославцев

т… вооо«ешь., !. Кпщ‚удсирш|иц 7.
Тел вопит—ним ини 6615000246.1’›вшна от плииз. .. тоо ….